Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

24.03.2022                                                                                                    №197

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство Главы Первомайского района в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня местного самоуправления водителей Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Первомайского района:
1. Кукушко Игоря Семеновича.
2. Думина Владимира Анатольевича.
.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

24.03.2022

№

197

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

Главы Первомайского района

в соответствии с реше-

нием Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Перво-

майского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной

пре-

мией в размере 5747, 0 рублей

за

многолетний добросовестный труд и в честь праздно-

вани

я Дня местного самоуправления

водителей

Единой дежурно

-

диспетчерской

службы

Адм

инистрации Первомайского района:

1.

Кукушко Игоря

Семенович

а

.

2.

Думин

а

Владимир

а

Анатольевич

а

.

.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     24.03.2022                                                                                                       № 197     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство  Главы Первомайского района  в соответствии с реше- нием Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Перво- майского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной   пре- мией в размере 5747, 0 рублей   за  многолетний добросовестный труд и в честь праздно- вани я Дня местного самоуправления   водителей   Единой дежурно - диспетчерской  службы   Адм инистрации Первомайского района:   1.   Кукушко Игоря   Семенович а .   2.   Думин а   Владимир а   Анатольевич а .   .         Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин